

**ГУ Отдел образования Нуринского района управления образования
Карагандинской области**

Наименование государственного учреждения (централизованной бухгалтерии)

Подразделение _____

Утверждаю
Руководитель государственного учреждения
А
ЕСМАГАНБЕТОВ АРАРАТ МЫЛТЫКБАЕВИЧ
подпись Ф.И.О.
от " " г.

Накладная на внутреннее перемещение долгосрочных активов

Номер документа	Дата составления
42	01.01.2024

Код государственного учреждения	Получатель	Отправитель	Корреспондирующий счет / субсчет
2612358	МУКАНОВ ЕСКЕРМЕС МАХМЕТОВИЧ	УСКЕЛЕНОВ МЕДЕТ ТЛЕУОВИЧ	2360

Наименование долгосрочных активов	Единица измерения	Инвентарный номер	Количество	Цена за единицу	Сумма, тенге
приобретение оборудования для кабинета биологии	шт.	236009010114	1	3 064 320	3 064 320

Всего отпущено 1 наименований на сумму 3 064 320 тенге



_____ должность _____ подпись _____ Ф.И.О. КУЗЕННАЯ О.М.
_____ подпись _____ Ф.И.О. УСКЕЛЕНОВ М.Т.
_____ подпись _____ Ф.И.О. МУКАНОВ Е.М.

ТОО "Базисный магазин"

СОПРОВОДИТЕЛЬНАЯ ВЕДОМОСТЬ

перес. М.П. с. Байтуган

Государственное учреждение "Отдел образования Нурунского района"

оборудование для кабинета биологии

Договор о государственных закупках товаров №158 от 11.06.2018 г.

Место поставки: Карагандинская область, Нурунский район, Новокарповский с.о., с.Байтуган КГУ "Байтуганская общеобразовательная школа", с. Байтуган

Наименование товара	Кол-во	Ед.изм	Цена с НДС, тенге	Сумма с НДС, тенге
Доска настенная аудиторная 3м*1м мел+маркер	1	шт	49 800,00	49 800,00
Стол для преподавателя с приставкой для компьютера	1	шт	49 300,00	49 300,00
Стул полумягкий	1	шт	8 300,00	8 300,00
Стол демонстрационный	1	шт	65 900,00	65 900,00
Стол лабораторный ученический	8	шт	22 000,00	176 000,00
Стул ученический	16	шт	6 500,00	104 000,00
Шкаф полуостеклённый	2	шт	41 200,00	82 400,00
Системный блок	1	шт	257 300,00	257 300,00
Монитор	1	шт	49 600,00	49 600,00
Сетевой фильтр	2	шт	2 180,00	4 360,00
Проектор	1	шт	197 000,00	197 000,00
Крепление потолочное для проектора	1	шт	13 900,00	13 900,00
Интерактивная доска	1	шт	197 600,00	197 600,00
Комплект монтажных материалов	1	шт	15 000,00	15 000,00
Электронные плакаты по биологии	1	шт	31 700,00	31 700,00
Интерфейс-мини с ПО LoggerLite	1	шт	112 600,00	112 600,00
Датчик pH	1	шт	58 900,00	58 900,00
Датчик газа O2	1	шт	145 340,00	145 340,00
Датчик газа CO2	1	шт	193 100,00	193 100,00
Датчик для регистрации артериального давления	1	шт	78 300,00	78 300,00
Датчик температуры	1	шт	22 820,00	22 820,00
Датчик частоты сердечных сокращений	1	шт	88 700,00	88 700,00
Биочамбер 250 (Камера для вдыхания/выдыхания газа)	1	шт	4 480,00	4 480,00
Биочамбер 2000 (Камера для вдыхания/выдыхания газа)	1	шт	14 200,00	14 200,00
Метод.пособие Эксперименты по биологии в цифровой лаборатории	1	шт	17 900,00	17 900,00
Гербарий Водоросли. Грибы. Лишайники" (раздаточный)	1	шт	4 618,00	4 618,00
Гербарий Деревья и кустарники" (20 видов) формат А-3	1	шт	12 100,00	12 100,00
Гербарий Дикорастущие растения" (28 видов) формат А-3	1	шт	12 900,00	12 900,00
Гербарий Культурные растения" (28 видов) формат А-3	1	шт	12 900,00	12 900,00
Гербарий Лекарственные растения" (20 видов) формат А-3	1	шт	12 900,00	12 900,00
Коллекция Минеральные удобрения	1	шт	9 800,00	9 800,00
Коллекция Семена и плоды с раздаточным материалом	1	шт	14 700,00	14 700,00
Набор микропрепаратов по анатомии	8	шт	5 730,00	45 840,00
Набор микропрепаратов по ботанике	8	шт	8 000,00	64 000,00
Набор микропрепаратов по зоологии	8	шт	7 130,00	57 040,00
Набор микропрепаратов по общей биологии	8	шт	5 720,00	45 760,00
Модель по анатомии Печень с желчн.пузырем,сосудами	1	шт	33 210,00	33 210,00
Модель по анатомии Глаз увеличенный	1	шт	16 290,00	16 290,00
Модель по анатомии Желудок	1	шт	14 710,00	14 710,00
Модель по анатомии Лёгкие с альвеолой	1	шт	14 720,00	14 720,00
Модель по анатомии Мозг человека с артериями	1	шт	14 720,00	14 720,00
Модель по анатомии Носовая полость	1	шт	8 830,00	8 830,00
Модель по анатомии Почка в разрезе	1	шт	14 720,00	14 720,00
Модель по анатомии Сердце (демонстрационн)	1	шт	23 130,00	23 130,00
Модель по анатомии Ухо	1	шт	16 190,00	16 190,00
Модель по анатомии Череп человека	1	шт	18 500,00	18 500,00
Модель клетки животного магнитная	1	шт	17 400,00	17 400,00
Модель по ботанике Продольное сечение корня	1	шт	6 300,00	6 300,00
Модель по ботанике Строение листа	1	шт	8 522,00	8 522,00
Модель клетки растения магнитная	1	шт	17 400,00	17 400,00
Модель цветка	1	шт	89 700,00	89 700,00
Скелет человека 170см на роликовой подставке	1	шт	99 800,00	99 800,00
Лупа ручная диаметр 60 мм	8	шт	190,00	1 520,00
Микроскоп преподавателя ХСР-1600х	1	шт	55 500,00	55 500,00
Микроскоп ученический ХСР- 640х	8	шт	30 700,00	245 600,00
Весы электронные до 200 гр.	1	шт	7 040,00	7 040,00
Штатив лабораторный	1	шт	9 460,00	9 460,00
ИТОГО				3 064 320,00



Сдал

М.П.

Принял

М.П.

Бидилова С.Д.

[Handwritten signature]

(подпись, Ф.И.О.)

[Handwritten signature]

(подпись, Ф.И.О.)

А К Т
приёма-сдачи кабинета Базисный

г. Базисный

« 14 » 07 2018 года

Настоящий акт составлен в том, что сего числа ТОО «Базисный магазин» сдал полностью, а Заказчик ГУ «Отдел образования Нуринаского района (СШ) принял следующий объём работы:

1. Учебное оборудование в количестве _____ комплектов на общую сумму _____.

Поставка оборудования и монтажные работы произведены на основании договора № _____ от « _____ » _____ 2018 года.

Накладная на переданное оборудование № _____ от « _____ » _____ 2018 года.

Всё оборудование передано и принято по количеству и качеству, все необходимые работы по наладке и пуску произведены в полном объёме. В процессе сдачи оборудования специалист (преподаватель) получил необходимые сведения о комплектации учебного оборудования, его функциональных возможностях, порядке включения, выключения оборудования, был проинструктирован о мерах безопасности при использовании оборудования.

Претензий у сторон нет.

Стороны подтверждают выполнение следующих работ:

Наименование работы	Кол-во	Подпись Заказчика
Закрепление аптечки на стене		
Закрепление кухонного (посудного) шкафа на стене		
Закрепление настенной 1-элементной доски	1	<i>Свищ</i>
Закрепление настенной 3-х элементной доски		
Закрепление плакатов (до А-1) на стене за 1 единицу		
Закрепление плакатов (свыше А-1) на стене за 1 единицу		
Закрепление портретов на стене за 1 единицу		
Закрепление стендов на стене (за 1 погонный метр)		
Закрепление экрана настенного ручного на стену		
Закрепление экрана настенного с электроприводом на стену, подключение	1	<i>Свищ</i>
Крепеж и подключение щита электроснабжения		
Крепеж и подключение электрической розетки	4	<i>Свищ</i>
Крепеж кабельканала на потолке (за 1 метр)	4	<i>Свищ</i>
Крепеж кабельканала на стенах (за 1 метр)		
Крепеж кабельканала на столах учеников (за 1 метр)		
Крепеж кабельканала по бетонному полу (за 1 метр)		
Крепеж кабельканала по деревянному полу (за 1 метр)	2	<i>Свищ</i>
Крепеж сетевого фильтра к столу		
Монтаж настенного крепления видеопроектора, прокладка кабелей внутри крепления		

Монтаж потолочного крепления видеопроектора, прокладка кабелей внутри крепления	1	Стул
Монтаж трубы заземления и кабеля его подключения		
Монтаж, подключение, проверка наружной вытяжки к вытяжному шкафу		
Монтаж, подключение, проверка станка школьного напольного		
Монтаж, подключение, проверка станка школьного настольного		
Обучение 1 преподавателя пользованию компьютерным и интерактивным оборудованием	1	Стул
Обучение 1 преподавателя навыкам работы с установленными учебниками и программами	1	Стул
Обучение 1 преподавателя навыкам работы с учебным оборудованием	1	Стул
Прокладка в кабельканале провода локальной сети 220V	15	Стул
Прокладка кабеля VGA от проектора к компьютеру (за 1 метр) HDMI	15	Стул
Прокладка кабеля от интерактивной доски к компьютеру (за 1 метр)	4	Стул
Разводка электрокабелей от щита к местам подключения (за 1 метр)		
Расстановка/закрепление верстаков столярных		
Расстановка/закрепление мебели (за 1 ученическое место) к бетонному полу		
Расстановка/закрепление мебели (за 1 ученическое место) к деревянному полу		
Сборка верстаков		
Сборка доски маркерной подвижной		
Сборка кресла преподавателя		
Сборка станины для станка		
Сборка стойки под оргтехнику		
Сборка стола демонстрационного физического		
Сборка стола демонстрационного химического		
Сборка стола для компьютера		
Сборка стола для раскрой		
Сборка стола для ученика биологического		
Сборка стола для ученика физического		
Сборка стола для ученика химического без установки крана, сифона		
Сборка стола кухонного		
Сборка стола одностумбового письменного		
Сборка стола под швейную машинку		
Сборка стола препараторского		
Сборка стола преподавателя		
Сборка столика ТСО		
Сборка стула ученического		
Сборка тележки под 6 лотков		
Сборка шкафа вытяжного		
Сборка шкафа книжного (за 1 секцию)		
Сборка шкафов для посуды (комплект мебели для буфетных помещений)		
Сборка щита электроснабжения для мультимедийного, лингафонного оборудования		
Сборка щита электроснабжения для учебных кабинетов		
Сборка экрана на треноге		
Установка крана, сифона на столе химическом		
Установка ПО на компьютер (Ws, Off, Kasp)		
Установка ПО учебника казахского языка		
Установка ПО электронного учебника (за 1 диск) не проз	1	Стул
Установка розетки 42V на 1 ученический стол		
Установка розетки 220V на демонстрационный стол		
Установка, подключение, проверка web-камеры + установка ПО		

Установка, подключение, проверка акустической системы 5-канальной на мебели или стенах		
Установка, подключение, проверка акустической системы простой	1	<i>[Signature]</i>
Установка, подключение, проверка варочной плиты		
Установка, подключение, проверка датчиков Vernier		
Установка, подключение, проверка документ-камеры + установка ПО		
Установка, подключение, проверка интерактивного экрана		
Установка, подключение, проверка интерактивной доски на стене + установка ПО	1	<i>[Signature]</i>
Установка, подключение, проверка интерфейса + ПО Vernier	1	<i>[Signature]</i>
Установка, подключение, проверка клавиатуры, мыши	1	<i>[Signature]</i>
Установка, подключение, проверка микроволновой печи		
Установка, подключение, проверка микрофонно-телефонной гарнитуры		
Установка, подключение, проверка модема		
Установка, подключение, проверка монитора	1	<i>[Signature]</i>
Установка, подключение, проверка мультимедийной кафедры		
Установка, подключение, проверка МФУ + установка ПО		
Установка, подключение, проверка принтера + установка ПО		
Установка, подключение, проверка проектора	1	<i>[Signature]</i>
Установка, подключение, проверка системного блока	1	<i>[Signature]</i>
Установка, подключение, проверка сканера		
Установка, подключение, проверка телевизора		
Установка, подключение, проверка телевизора на настенном креплении		
Установка, подключение, проверка термопота		
Установка, подключение, проверка устройства бесперебойного питания		
Установка, подключение, проверка холодильника		
Установка, подключение, проверка швейной машинки		
Дополнительные (не указанные выше работы)		

Представители ТОО
«Базисный магазин»



[Signature]
_____ (подпись, Ф.И.О.)

[Signature]
_____ (подпись, Ф.И.О.)

Представитель Заказчика



[Signature]

_____ (Должность)

[Signature] *[Signature]*
_____ (подпись, Ф.И.О.)